

---

## **CPV: 39263000-3 Articole de birou (Rev.2)**

I.D.: 44554107

---

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.315,40 RON - 2.315,40 RON

---

Descriere: ace gamalie =4,8 lei/cutie x 20 cutii =96 lei capsatoare =55lei/buc x 12 buc =660lei perforator=66 lei/buc x 12 buc =792 lei fluid corector =9 lei/buc x 24 buc =216 lei capse =4,85 lei/cutie x24buc =116,40lei foarfeca =18 lei/buc x 20 buc =360 lei umezitor cu gel =15 lei/buc x 5 buc =75 lei

---